UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với công chức

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ, quy

định về tuyển dụng, sử dụng quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2004/QĐ-UB ngày 01/01/2004 của UBND lâm thời

tỉnh Đắk Nông, về việc thành lập Ban Dân tộc trực thuộc UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 09/3/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ

chức, miễn nhiệm và luân chuyển đối với công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh
Đắk Nông, về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-SNN ngày 12/9/2023 của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Nông về việc thuyên chuyển công tác đối với công

chức (đã có ý kiến thống nhất của Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông tại Công văn số
1368/SNV-CCVC ngày 07/9/2023);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và phân công công tác đối với ông Dương Quốc Thanh,

Chuyên viên Phòng Trồng trọt, Chi cục Phát triển nông nghiệp thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Nông đến nhận công tác tại Phòng Nghiệp

vụ, Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông kể từ ngày 18/9/2023. Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng

Phòng Nghiệp vụ phân công theo quy định.

Điều 2. Ông Dương Quốc Thanh có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc

đang đảm nhiệm cho đơn vị cũ và đến nhận công tác tại đơn vị mới theo đúng trình

tự, thủ tục quy định. Tiền lương và các chế độ khác (nếu có) căn cứ vào giấy thôi

trả lương của đơn vị cũ và theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ, các đơn vị liên quan và ông

Dương Quốc Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG BAN
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, KT, VP, HSCC.

      Phan Đình Hiến

		2023-09-13T08:12:08+0700

		2023-09-13T08:22:17+0700

		2023-09-13T08:27:01+0700

		2023-09-13T08:27:01+0700

		2023-09-13T08:27:01+0700